DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000870 Estado da Bahia - quarta-feira, 8 de maio de 2024 Ano 9

Concurso

Travessa Severino Vieira, 1162, AP01, Centro, Alagoinhas – Bahia.
E-mail acaobainstituto@gmail.com  / Site: http://acaobahiaorganizacao.com.br

 Tel: (75) 99703-3227/ CNPJ: 14.139.326/0001-09

CONCURSO PÚBLICO 01/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI – BA

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO GABARITO PARCIAL

A COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO DO CONCURSO PÚBLICO DO MUNICIPIO DE

MUCURI, Estado da Bahia, juntamente com o INSTITUTO AÇÃO, no uso das suas

atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital Nº 01/2024, seus

anexos e demais disposições legais aplicáveis,

TORNA PÚBLICO O GABARITO PARCIAL DAS PROVAS APLICADAS EM 05

DE MAIO DE 2024, NOS SEGUINTES TERMOS:

Art. 1º - Os candidatos que desejarem interpor recursos contra o gabarito parcial

deverão fazê-lo no período das 00h00min do dia 08/05/2024 até às 23h59min do dia

09/05/2024, observado o horário local.

Art. 2º -Todos os recursos deverão ser apresentados ONLINE através da ÁREA DO

CANDIDATO, conforme condições estipuladas no Edital nº 01/2024.

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 002
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7ED1CDEBD6D3D088229A4112D9B686E7

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000870 Estado da Bahia - quarta-feira, 8 de maio de 2024 Ano 9

Travessa Severino Vieira, 1162, AP01, Centro, Alagoinhas – Bahia.
E-mail acaobainstituto@gmail.com  / Site: http://acaobahiaorganizacao.com.br

 Tel: (75) 99703-3227/ CNPJ: 14.139.326/0001-09

 Art. 3º - Este Edital entre em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições contrárias.

Mucuri, 07 de maio de 2024

COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO DO CONCURSO PÚBLICO
PORTARIA Nº 0189/2023

INSTITUTO AÇÃO

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 003
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7ED1CDEBD6D3D088229A4112D9B686E7

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000870 Estado da Bahia - quarta-feira, 8 de maio de 2024 Ano 9

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI - BA
CONCURSO PÚBLICO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO AÇÃO BAHIA

GABARITO OFICIAL

001 - PROCURADOR JURÍDICO

01: B 02: C 03: E 04: A 05: D 06: A 07: E 08: A 09: E 10: C

11: B 12: E 13: D 14: B 15: C 16: D 17: E 18: E 19: E 20: B

21: E 22: A 23: C 24: A 25: E 26: D 27: B 28: C 29: C 30: D

31: E 32: C 33: D 34: A 35: E 36: C 37: C 38: C 39: D 40: E

002 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO

01: C 02: A 03: D 04: A 05: D 06: C 07: E 08: B 09: B 10: B

11: B 12: A 13: C 14: C 15: A 16: D 17: D 18: C 19: C 20: A

21: C 22: D 23: E 24: B 25: D 26: C 27: C 28: C 29: D 30: B

31: A 32: D 33: D 34: B 35: E 36: B 37: B 38: B 39: B 40: C

003 - MOTORISTA

01: C 02: A 03: D 04: A 05: D 06: C 07: E 08: B 09: B 10: B

11: B 12: A 13: C 14: C 15: A 16: D 17: D 18: C 19: C 20: A

21: C 22: D 23: E 24: B 25: D 26: C 27: C 28: C 29: D 30: B

31: A 32: D 33: D 34: B 35: E 36: B 37: B 38: B 39: B 40: C

004 - AUXILIAR DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO

01: C 02: A 03: D 04: A 05: D 06: C 07: E 08: B 09: B 10: B

11: B 12: A 13: C 14: C 15: A 16: D 17: D 18: C 19: C 20: A

21: C 22: D 23: E 24: B 25: D 26: C 27: C 28: C 29: D 30: B

31: A 32: D 33: D 34: B 35: E 36: B 37: B 38: B 39: B 40: C

005 - VIGIA

01: C 02: A 03: D 04: A 05: D 06: C 07: E 08: B 09: B 10: B

11: B 12: A 13: C 14: C 15: A 16: D 17: D 18: C 19: C 20: A

21: C 22: D 23: E 24: B 25: D 26: C 27: C 28: C 29: D 30: B

31: A 32: D 33: D 34: B 35: E 36: B 37: B 38: B 39: B 40: C

006 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

01: B 02: A 03: B 04: A 05: B 06: C 07: E 08: A 09: C 10: A

11: C 12: A 13: A 14: B 15: A 16: A 17: C 18: C 19: A 20: E

21: B 22: C 23: D 24: B 25: A 26: C 27: C 28: C 29: C 30: B

31: A 32: C 33: C 34: B 35: A 36: B 37: A 38: E 39: C 40: C

X - Questão Anulada.

Página 1 de 1

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 004
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7ED1CDEBD6D3D088229A4112D9B686E7

		2024-05-08T12:35:47-0300